
Załącznik nr 3 do protokołu nr 2/ I/ 2020 

Zarządu LGR „Zalew Szczeciński” 
z dnia 20 stycznia 2020 r. 

UCHWAŁA NR 2/ I/ 2020 

Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” 

z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy współpracy „Cooperation agreement  

for the transnational project. Fisheries adn angling potential – creating conditions  

for local development proces of FLAGs areas.” ("Umowa o współpracy dla projektu 

transnarodowego. Rybołówstwo i potencjał wędkarski – tworzenie warunków dla lokalnego 

procesu rozwoju obszarów należących do LGR-ów"). 

 

Na podstawie § 23 punkt 2, 3, 12 i 14 w powiązaniu z § 24 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd 

Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. wyraża zgodę na zawarcie umowy współpracy „Cooperation agreement  

for the transnational project. Fisheries adn angling potential – creating conditions  

for local development proces of FLAGs areas.” ("Umowa o współpracy dla projektu 

transnarodowego. Rybołówstwo i potencjał wędkarski – tworzenie warunków  

dla lokalnego procesu rozwoju obszarów należących do LGR-ów"), której partnerami  

są Lokalne Grupy Działania z Polski, Grecji, Litwy i Łotwy – treść umowy  

wraz z załącznikami stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie umowy uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Małgorzacie Całka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezes Zarządu  

 

 

Ryszard Mróz 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Umowa współpracy „Cooperation agreement for the transnational project. Fisheries adn angling potential – creating 

conditions for local development proces of FLAGs areas.” ("Umowa o współpracy dla projektu transnarodowego. 

Rybołówstwo i potencjał wędkarski – tworzenie warunków dla lokalnego procesu rozwoju obszarów należących  

do LGR-ów") wraz z załącznikami. 


